Nos vero Theodorieus Epifcopus prefatns attendentes hujufmodi pium et devolum affectum
noftrorum fubditorum maxime omnium nobis commifforum plus confirmandum quam  infirmandum
fore, ideoque dictorum petentium fuplicatoni — fed et divini cultus augmentationi ‘favorofius inelinati
predictas fundationem, dotationem — affignationem, poffeffionem et fuceeffionem cum omhibus et fin-
gulis aliis clanfulis punctis et arficulis in prel. infertis fundationis literis quelibet contentis ratificamus
autorifamus et approbamus ac autoritate noftira ordinaria Dei nomine in his feriptis perpetuis tempori-
bus inconvulfa permanenda confirmamus decernendo reditus ac proventus dicto altari pro tempore ap=
propriatos ecclefiaftici muneris privilegio frui ac gaudere debere inhibentes ommibus et fugulis
utrinfque fexus hominibus, ne de dictis bonis minus vel alienare aut . . hujulmodi noftram confirma-
tionem aufu temerario quicquam adtemtare prefumant, alioquin indignationem omnipotentis Dei et beato-
rum Petri et Pauli Apoftolorum ejus ac noftram fe noverint incurfuros. In quorum omnium et fingu-
lorum fidem et teftimonium premifforum has noltras confirmationis literas exinde fieri noftrigue juffimus
et fecimus appenfione figilli roborari. Datum in Caftro nofiro Seiefer, Anno Domini millefima qua-
dringentefimo feptuagelimo fecundo, die vero veneris, ultima menfis Januarii, pontificatus lanetiffimi in
Chrifto patris et Domini noftri Sixti divina providentia Pape IV. anno primo. Hujus autem noftre con-
firmationis teftes funt venerabiles honorabiles et validi Domini Magifter Ludovicus Brun, nolter in
fpiritualibus Vicarins, Johannes Bagewit curie noftre officialis, Mareus Helwig, Paulus Kiile et
Georgius Kanemeker Capellani, Sigifmundus Eikendorp loci Confiftorialis in Seigeler
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Notarius, Johannes Walwitz Marfchallos, Hinrieus Ziegelheim Advocatus, Johannes de
Stechau, Conradus Brand, Johannes et Richardus fratres condicti de Bardeleve, Edgar-
dus de Stechau, Martinus de Kalenberg, Joachim'dé Treskau, Gerhardus de Biren et

alii ‘quam plures familiares nofiri continua fide digni,

Mady tem Criginale,

CDLXXVIL Notaviatéinfirument fiber des Arnold von Biegfforfs Nefignation ved Bisthums
Reandenburg wnd demuidfi erfolgte Veftatigung in demfelben, vom 19. Juli 1472

In nomine domini amen. Tenore prefentis publici infirumenti eunctis illud intuentibus pateat
evidenter et fit notum, quod anno a nativitate domini millefino quadringentefimo feptuagelimo fecundo
indictione quinta die vero dominica, que fuit decima nona menfs Julii, hora velperarum vel quali, Pon-
tificatuy fanctiMimi in Chrifto iia”j" et domini noftri domini Sixti divina providentia pape quarti anno
ejus fecundo, in-mei Notarii publici teltivmque infra feriptorum ad hoe [pecialiter vocatorum et roga-
torum prefentia perfonaliter eonftitutus lufirifiimus princeps et dominus dominus Albertus Marchio
Brandenburgenfis 8. R, 1. Archicamerarius et princeps Elector . . pablice: propofuit et dixit, qua-
tenus quia poflt decellum felicis recordationis revevendi in Chrifto patris et domini domini. The odo-
rici quondam Epifeopi Brandenhurgenfis pie defuneti domini de Capitulo ecelefie Branden-
burgenfis ad precipitantem et celerem novi paftoris arripuifent electionem, antequam- obitus prefati
Epifcopi ipfi innotuiffet, quo autem andito fenfifet fe ocesfione iftius gravatum et hujufmodi electionem
fic precipitanter factam Gbi et fuo juri ac dinturne obfervationi prejudicialem, ex quo [fibi admetiretur
ante electionem nominationem et nominandi habere poteftatem, vigore ecujus electio fieri deberet fuper
illo, quem gratia fua nominaret, vel unufquifque Marchio Brandenburgen(is princeps Elector pro
tempore. exiltens quolibet tempore cum fo facultas ~offerret poteftatem nominandi haberet, unde gratia
fua appellaffet et -prepofitum  ac capitulum dicte ecclefie Brandenburgenfis coram fe Tanger-
mund trans Albeam vocaffet ipfis gravamen fuum et appellationem factam intimando proteftatufgue
fuiffet exprefle per tractatus in hujufmodi cauls cum capitulo habendos eidem appellationi fue facte in
aliquo non derogare, fed non minus eam profequi vellet fi amicabilis compofitio non interveniret et